
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 92.440.853,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       73.771.303,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      18.669.550,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 102.933.949,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      66.476.448,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     36.457.501,53 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. W tabeli nr 6 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w 

Gminie Halinów w 2019 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 760,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 760,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 760,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 760,00

1 760,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80110 Gimnazja 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -560,00   

Gimnazjum w Halinowie -560,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 560,00   

Gimnazjum w Halinowie 560,00   

852 Pomoc społeczna 1 760,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -5 000,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 760,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 760,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 1 760,00   

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 649,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -2 649,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -200,00   

4260 Zakup energii 2 649,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 649,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 770,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 770,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
540,00   

Urząd Miejski w Halinowie 540,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 22 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -26 310,00   

Urząd Miejski w Halinowie -26 310,00   

1 760,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28 czerwca 2019 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00   

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 649,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00   

4260 Zakup energii 2 649,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28 czerwca 2019 r. 

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka odpadami i ochrona środowiska 2 826 500,00 2 819 941,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 826 500,00 2 819 941,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2 826 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 670,00
zwiększono o 

3.770,00 zł 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 440,00

zwiększono o 

540,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00
zwiększono o 

22.000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700 531,00
zmniejszono o 

26.310,00 zł

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 4                                               

do Zarządzenia Nr 77.2019                                          

Burmistrza Halinowa                                                              

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem 

odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2019 roku

Różnica w wysokości 6.559,00 zł wynika z rozliczenia dochodów i wydatków wykonanych w roku ubiegłym. 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28.06.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1.760,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.43.2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                                

i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80110 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Gimnazjum w Halinowie                                        

nr GH.311.10.2019 z dnia 27.06.2019 r. w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb placówki.  

 

Rozdz. 85228, 85501 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej na 

podstawie wniosków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 17.06.2019 r. i 25.06.2019 r. 

w celu uzupełnienia brakujących środków na wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii elektrycznej i 

szkolenie pracownika ds. świadczeń wychowawczych.    

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

1.760,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-

I.3111.17.43.2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 

ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady 

Ministrów.  

 

Rozdz. 90002 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków na wydatki 

związane z dostarczeniem informacji do gospodarstw domowych w sprawie zmiany stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


